
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

z dnia 28 maja 2020 roku złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa laptopów do Gminy Zduny w ramach 

projektu Zdalna szkoła+”. 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Cena (zł brutto) Czas dostawy 

1. 
„MATCOM” Marcin Sebastian Ziółek 

ul. Moniuszki 5, 12-100 Szczytno 

25.05.2020 r. 

godz. 8.19 
77 268,60 01.06.2020 r. 

2. 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

27.05.2020 r. 

godz. 13.08 
72 877,50 10.06.2020 r. 

3. 
Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak 

Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 

28.05.2020 r. 

godz. 08.28 
79 335,00 10.06.2020 r. 

4. 
AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 38, 41-21 Sosnowiec 

28.05.2020 r. 

godz. 9.04 
73 500,00 10.06.2020 r. 

5. 
Netland Computers Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz 

28.05.2020 r. 

godz. 9.30 
74 169,00 10.06.2020 r. 

6. 
Redicreo S.C. 

ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków 

28.05.2020 r. 

godz. 9.31 
80 036,10 - 

7. 
MS-IT Miłosz Sękala 

ul. Gnieźnieńska 12, 40-142 Katowice 

28.05.2020 r. 

godz. 10.12 
90 405,00 10.06.2020 r. 

8. 
ALTBIT Sp. z o.o. 

ul. Wronia 10, 05-504 Korzeniówka  

28.05.2020 r. 

godz. 10.18 
69 003,00 01.06.2020 r. 

9. 

PWH WIP Małgorzata Szczepanik-

Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

28.05.2020 r. 

godz. 10.27 
70 848,00 10.06.2020 r. 

10. 
F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

28.05.2020 r. 

godz. 10.43 
73 800,00 01.06.2020 r. 

11. 

AT Computers s.c. Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 

28.05.2020 r. 

godz. 10.49 
78 228,00 10.06.2020 r. 

12. 
INFOMECH Janusz Mizera 

ul. Okulickiego 95, 37-450 Stalowa Wola 

28.05.2020 r. 

godz. 10.58 
80 940,00 01.06.2020 r. 

13. 

Login Computer Bogna Han 

ul. Leszczyńskich 27, 64-100 Leszno 

Oddział Krotoszyn, Rynek 6 

28.05.2020 r. 

godz. 11.00 
73 541,70 01.06.2020 r. 

 

Zduny, 28 maja 2020 roku 

 

 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


